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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo

5.1.3.7.0-3751-0001-1-503-00006 VIATICOS EN EL PAIS

MAYO Saldo Inicial: $36,149.50
G18 16-may.-18 | CAMPESTRE CON K, SA DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 3432 3,233.00 0.00 39,382.50
G29 21-may.-18 | CAMPESTRE CON K, SA DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 3536 655.01 0.00 40,037.51
G18 16-may.-18 | EDGAR EDUARDO LEON VIATICOS ALIMENT Factura N° 7850 1,405.00 0.00 41,442.51
G18 16-may.-18 | GLOBAL PF SA DE CV VIATICOS ALIMENT Factura N° 1977 212.00 0.00 41,654.51
G18 16-may.-18 | GLOBAL PF SA DE CV VIATICOS ALIMENT Factura N° 6911 163.30 0.00 41,817.81
G18 16-may.-18 | GRUPO OPERATIVO MAX VIATICOS ALIMENT Factura N° 851 290.00 0.00 42,107.81
G18 16-may.-18 ICR, SA DE CV VIATICOS ALIMENT Factura N° eclb 388.00 0.00 42,495.81
G18 16-may.-18 | JUAN CARLOS PUENTES VIATICOS ALIMENT Factura N° CC2D 385.12 0.00 42,880.93
G18 16-may.-18 | JUAN CARLOS PUENTES VIATICOS ALIMENT Factura N° 47C2 1,023.12 0.00 43,904.05
G18 16-may.-18 | JUAN CARLOS PUENTES VIATICOS ALIMENT Factura N° BO1F 190.24 0.00 44,094.29
G18 16-may.-18 | LUDIVINA NAVARRO VIATICOS ALIMENT Factura N° 3577 736.60 0.00 44,830.89
G52 31-may.-18 | LUIS MAGALLANES VIATICOS DIR AGR Orden Pago N° 5446 500.00 0.00 45,330.89
G18 16-may.-18 | MA DEL CARMEN DIAZ VIATICOS ALIMENT Factura N° E740 484.88 0.00 45,815.77
G29 21-may.-18 | MARIA SANDOVAL VITELA VIATICOS DIR INM Orden Pago N° 5554 8,000.00 0.00 53,815.77
G18 16-may.-18 | MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS ALIMENT Factura N° A479 519.00 0.00 54,334.77
G18 16-may.-18 | OBS DE OCCIDENTE, S DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 9AFB 929.00 0.00 55,263.77
G18 16-may.-18 | OPERADORA DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 15098 262.00 0.00 55,525.77
G18 16-may.-18 | OPERADORA DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 14952 183.00 0.00 55,708.77
G18 16-may.-18 | PREMIUNM RESTAURANT VIATICOS ALIMENT Factura N° 1740 380.00 0.00 56,088.77
G18 16-may.-18 | SIZZLING PLATTER DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 134790 393.00 0.00 56,481.77
G18 16-may.-18 | S1ZZLING PLATTER DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 9350 149.00 0.00 56,630.77
G18 16-may.-18 | S1ZZLING PLATTER DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 3256 129.00 0.00 56,759.77
G18 16-may.-18 | S1ZZLING PLATTER DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 6035 307.00 0.00 57,066.77
G18 16-may.-18 | S1ZZLING PLATTER DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 9246 289.00 0.00 57,355.77
G18 16-may.-18 | S1ZZLING PLATTER DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 0271 285.00 0.00 57,640.77
G18 16-may.-18 | STAR TAPATIA SA DE CV VIATICOS ALIMENT Factura N° 8290 216.00 0.00 57,856.77

MAYO 21,707.27 0.00 $57,856.77




